ПРОТОКОЛ

       11 марта 2021 г.                                                                        03/1.15-03-3

заседания Учёного совета

факультета прикладной математики – процессов управления

Санкт-Петербургского государственного университета

Председатель Учёного совета – декан факультета, профессор   Л. А. Петросян

            Ученый секретарь – доцент О. Н. Чижова

            Присутствовали: 10 из 16 членов Учёного совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Научный доклад «Динамика распространения эпидемий: анализ и

управление».

Докладчик: к.т.н., доцент Громов Д. В.

     Заседание Учёного совета факультета ПМ-ПУ СПбГУ 11.03.2021 было

проведено в дистанционном режиме, в среде MS Teams.

Соответствующие информационные материалы размещены на странице

факультета, интернет-портала СПбГУ, а также направлены по электронной

почте членам Ученого совета.

Председатель Учёного совета

факультета ПМ-ПУ СПбГУ                                                                               Л. А. Петросян

Учёный секретарь                                                                                               О. Н. Чижова